
SQL Serever ı Windows Failover Cluster altında HA olarak çalıştırmak için yapılacaklar aşağıdaki gibidir. 2 Node ve iscsi 

bağlı bir storage üzerinde gerekli işlemleri gerçekleştireceğim. 

Sunucu üzerinde client ların sql e bağlanacağı bir network ve cluster ortamında bulunan sunucuların bir birleri ile 

erişmesi için kullanılacak ikinci bir network e ihtiyaç vardır. Bu network e heratbet network ü denir. Bu network sadece 

cluster da bulunan sunucular arasında kullanıldığından network lerinin dns e register edilmesine gerek yoktur. Ayrıca 

backup için sunucularda ayrı bir interface kullanılması gerekmektedir. Aşağıki ayarı cluster da bulunan her sunucuda 

gerçekleştirmek gerekir. 

 

 

Cluster da bulunan sunucuların işletim sistemi versiyon ve update lerinin ayno olması, driver ve firmware 

güncellemerinin aynı olması tavsiye edilir. Sunucuların domainde olması gerekmektedir.  

SQL kurulumundan önce cluster ortamını hazırlamak gerekmektedir. Cluster da çalışacak her sunucuya failover 

cluster feature ını kuruyorum.  

Sunucular storage a birden fazla path ile gidiyorsa yani server ve storage arasında 2 veya daha fazla kablo ile bağlatı 

sağlandıysa Multipath IO nun da kurulması gerekmektedir. Multipat IO kurulduktan sonra MPIO da discovered olarak 

olarak disklerin durmaması gerek. MPIO kurulumundan sonra sunucunun resetlenmesi gerekmektedir. MPIO yoksa 

diske giden her path için windows tarafında bir disk görülür. Yani storage üzerinde açılan her alan için var olan path 

sayısı kadar windows tarafında disk göülür. Bunları teke düşürmek içi MPIO kullanılır. Bazı storage ların üreticileri bu 

işlemiçin kendi driver larını kullandırabilirler. Vmware tarafında MPIO nu vmware kendi yönettiği gibi bazı sstorage 

lar için vmware mpio nun vmware e kurulması gerekmektedir. 

Failover cluster feature ını kuruyorum. 



 

 

Failover cluster manager dan cluster ı create ediyorum. 



 

Cluster da çalışacak node ları seçiyorum. 

 

 

Cluster oluşturulurken wfcs her node üzerinde cluster için gerekli donanım\yazılım ve config i test eder. Bu testin 

yapılmasını öneririm. Bir sorun varsa cluster kurulumundan önce çözülmelidir. 

 

 



 

Cluster adını yazıyor ve cluster IP sini belirtiyorum. AD de clustername adında bir computer account u açılacaktır. Bu 

nedenle AD de computer account u create edebilecek ve node lar üzerinde local admin yetkisine sahip bir account ile 

kuruluşu gerçekleştiriyorum. 

 

 



Aşağıdaki özellikler ile sunucu üzerindeki tüm diskleri cluster ortamında kullanılması ve configure edilmesi için 

seçiyorum. 

 

 

Kuruluş tamamlandıktan sonra  aşağıdaki gibi bir özet gçrülmekte. Server 2016 ile quorum diski cluster otomatik 

olarak configure etmektedir. 

 

 

 



 

 

 

Cluster manager da sunucu üzerindeki diskler ve cluster manager daki disk isimleri aynı yapıyorum. Kuruluş ve 

ilerleyen zamanlarda oluşacak sorunların çözümü için öenmli bir konu. 

Aynı şekilde local network ve HB network ü içinde iterface leri rename ediyorum.  

 

 

 

 



En son olara cluster daki disk leri CSV ye dönüştüyorum. 

 

 

 

Daha sonra SQL in ilk node unu kuruyorum. 

 

 

 



 

Cluster için DB ve shared tools tan client tools connectivity yi kurmak yeterli. İsteğe göre diğer bileşenler de 

kurulabilir. 

 



 

Oluşturulan disklere db, log, temp ve backup için installation path leri düzenliyorum. Temp db local diskler üzerinde 

de olabilir ancak ben csv üzerinde çalışması için düzenlemaleri tamamlıyorum. 

 

 

 



 

İlk node kuruluşu tamamlandı. 

 

 

İkinci node un sql kuruluşunu gerçekeştiriyorum. 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

İkinci node un da kuruluşu tamamlandı. 

 

 

 

 

 



 

 

Var olan 2 node tan biri fail olursa diskler shared bir alanda olduğu için diğer sql sunucusu datalara erişecek ve sql 

server hizmet vermeye devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


